על כל אלה, באנו על החתום בחתימת ידינו, לעדות על אמנה זו, במעמד נשיא מדינת ישראל

אומית אמנת הספרייה ה
, התכנסנו בירושלים ראשי עם ופרנסים, אנשי רוח ודעת, לחתום על אמנת 2011ביום כ"א באדר ב' תשע"א, במרץ 27

הספרייה הלאומית של ישראל, שתיתן ביטוי לחזון הספרייה המתחדשת, מטרותיה ותפקידיה ולמחויבותנו להמשך פיתוחה
וטיפוחה.

משחר נעוריו כרת העם היהודי ברית עם אוצרות הרוח שלו, ואלה היו לו בני לוויה נאמנים בכל אשר ילך. אוצרותיה של
מורשת ישראל שבכתב ושבעל פה, באומר ובשיר, הנחו את דרכו של העם היהודי, התוו את יעדיו והעשירו את רוחו.

בשנת תרס"ה (

), עם ייסוד האוניברסיטה העברית, הופקדה הספרייה בידיה, הייתה 1925הספרים הלאומי של העם היהודי. בשנת תרפ"ה (

ל"בית הספרים הלאומי והאוניברסיטאי" וקבעה את משכנה בהר הצופים. לאחר מלחמת העצמאות, נדדה במקומות אחדים,
) נחנך משכנה הנוכחי בגבעת רם. 1960עד שבשנת תש"ך (

-21בחלוף השנים והשתנות העתים, נתעורר הצורך לחדש את הספרייה ולהתאימה למאה ה על ערכיה, אתגריה, צרכיה
והתפתחויותיה הטכנולוגיות. פרנסי הספרייה, ממשלת ישראל, האוניברסיטה העברית ויד הנדיב חברו יחדיו למפעל חידוש

הספרייה והעתקתה למשכן קבע ראוי.

) והוועדה לשינוי 1998על יסוד המלצות ועדת הבדיקה הבינלאומית בנושא בית הספרים הלאומי והאוניברסיטאי (תשנ"ח-

) חוק הספרייה הלאומית. חוק זה מעגן בדין את ), נחקק בשנת תשס"ח ( 2007מעמד הספרייה הלאומית (תשס"ד- 2004

מעמד הספרייה, קובע את מטרותיה ואת תפקידיה, מסדיר את פעילותה ומאפשר את פיתוחה לשם מימוש מטרותיה. מיזם
) הקובעת שורה 2010התחדשות הספרייה הלאומית נתמך בהחלטת ממשלה מספר מיום ז' באדר תש"ע ( בפברואר 21 1414

של צעדים לקידומו.

הרחבת הפעילות והאוספים, פיתוחם ושילוב טכנולוגיות מתקדמות עומדים בלב תהליך ההתחדשות.